
Wycieczka integracyjna klasy 4TI do Sanoka 

Sanok to po Przemyślu kolejne podkarpackie miasto, które stało się celem podróży klasy 4TI 

prowadzonej przez Panią Karolinę Prokop od września 2021 roku. Tegoroczna wycieczka odbyła się 23 maja 

2025 r. i wzięło w niej udział 25 uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie. W programie wycieczki 

znalazła się między innymi gra miejska „Tajemnice Skarbca Bieszczadów” jednak ze względu na złe warunki 

pogodowe została ona w dniu przed wyjazdem odwołana. Dośd ulewny deszcz towarzyszył nam od momentu 

wyjazdu spod szkoły, aż do naszego powrotu jednak byliśmy na takie okoliczności przygotowani.  

W pierwszej kolejności odwiedziliśmy Muzeum Historyczne w Sanoku, które mieści się w budynku Zamku 

Królewskiego w Sanoku. Naszym głównym celem było zapoznanie się z życiorysem i twórczością Zdzisława 

Beksioskiego, słynnego sanockiego malarza i artysty. Uczniowie, którzy na co dzieo nie interesują się sztuką i 

dla których twórczośd Zdzisława Beksioskiego, a nawet jego nazwisko,  pozostawały w obszarze niewiedzy, byli 

zaskoczeni wystawą. Obrazy te, szczególnie z tzw. okresu fantastycznego, przedstawiają bowiem wizje 

koszmarów sennych, śmierci oraz przemijania i są niezwykle efektowne. Oglądając je na żywo można docenid 

mistrzostwo techniczne artysty, który malując na płycie pilśniowej kładł farbę w taki sposób, że nie widad 

śladów pędzla jakie można zauważyd na obrazach malowanych na płótnie.  

Kolejnym punktem programu była wizyta w nowoczesnej czterotorowej kręgielni Hotelu Wiki Sanok, gdzie 

przez dwie godziny doskonaliliśmy technikę gry w bowling. Gra, która oferuje nie tylko rywalizację, ale przede 

wszystkim wspaniałą zabawę okazała się trafionym pomysłem na to chłodne deszczowe popołudnie. Po 

zakooczonej aktywności fizycznej daliśmy się skusid na soczyste burgery i wyśmienite pizze serwowane przez 

szefa kuchni tamtejszej restauracji. Po posiłku wyruszyliśmy w powrotną drogę.      

Wyjazd do Sanoka, chod udany, pozostawił w uczestnikach wyjazdu pewien niedosyt związany z brakiem 

możliwości zobaczenia sanockiego Rynku czy brakiem możliwości spaceru uliczkami miasta. Natomiast 

bezcenna była możliwośd spędzenia czasu z osobami, które spotykamy jedynie w szkole i w bardziej 

formalnych sytuacjach, w tym z nauczycielami Panią Karoliną Prokop i Panem Tomaszem Chrapkiem, którzy 

towarzyszyli uczniom w tej wycieczce.      

Jesteśmy wdzięczni Pani Dyrektor Halinie Cygan i Panu Wicedyrektorowi Piotrowi Zdebowi za udzielenie zgody 

na ten wyjazd, a także Radzie Rodziców przy Zespole Szkół Zawodowych w Dynowie za dofinansowanie 

wycieczki. Zachęcamy również inne klasy do odwiedzania Sanoka.    

 

 

 

 

  

 

     


